
 
 

УКРАЇНА 

ПІДВОЛОЧИСЬКA СЕЛИЩНА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
вул. А. Шептицького, 4, смт Підволочиськ, Тернопільська область, 47800, тел. (03543) 2-10-01,  

е-mail: 40508989@mail.gov.ua Код ЄДРПОУ 40508989 

 

НАКАЗ  
 
«22» травня 2018 року               смт Підволочиськ                                     № 121-од  
 
Про закріплення територій  
обслуговування за закладами  
дошкільної та загальної середньої освіти  
 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 
року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переве-
дення учнів до державних та комунальних закладів освіти, для здобуття повної 
загальної середньої освіти», рішення сесії Підволочиської селищної ради від 
11.05.2018р. № 2174 «Про закріплення територій обслуговування за закладами 
дошкільної та загальної середньої освіти Підволочиської селищної ради», з ме-
тою забезпечення здобуття громадянами України повної загальної середньої 
освіти і організованого та якісного щорічного обліку дітей і підлітків шкільного 
віку на закріпленій за навчальним закладом території обслуговування 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та загаль-
ної середньої освіти відповідно до додатків 1 і 2. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 
1) Здійснювати зарахування, відрахування та переведення учнів відповід-

но до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти, для здобуття повної загальної середньої освіти за-
твердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року 
№ 367. 

2) Організувати ведення обліку учнів відповідно до Порядку ведення об-
ліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Мініст-
рів України від 13 вересня 2017 року № 684.  



2 

3) Створити реєстр даних про дітей шкільного віку з дотриманням вимог 
Законів України «Про інформацію» і «Про захист персональних даних».  

4) Копію реєстру даних про дітей шкільного віку передати у відділ освіти 
для здійснення загального контролю. 

5) Постійно оновлювати реєстр даних всіх учнів, які зараховані до закла-
дів загальної середньої освіти. 

6) Складати та подавати щорічні статистичні звіти про кількість дітей 
шкільного віку за формою та у порядку, затвердженому Міністерством освіти і 
науки України. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 



3 

Додаток 1 

до наказу відділу освіти 
Підволочиської селищної ради 

від 22 травня 2018 року № 121-од 
 

СПИСОК 
територій обслуговування, закріплених за закладами дошкільної освіти 

Підволочиської селищної ради 
 

№ 
з/п 

Назва закладу дошкільної освіти 
Назви населених пунктів, закріплених 
за територією обслуговування закладу 

освіти 
1. Галущинецький ДНЗ с. Галущинці 
2. Кам’янківський ДНЗ с. Кам’янки 
3. Качанівський ДНЗ с. Качанівка 
4. Підволочиський ДНЗ смт Підволочиськ, с. Супранівка 
5. Староміщинський ДНЗ с. Староміщина, Дорофіївка 
6. Турівський ДНЗ с. Турівка, Тарноруда, Фащівка 
7. Хмелиськівський ДНЗ с. Хмелиськ 
8. Чернилівський ДНЗ с. Чернилівка 
9. НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» с. Іванівка 
10. НВК «Оріховецький ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» с. Оріховець 
11. НВК «Богданівський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» с. Богданівка 
12. НВК «Жеребківський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» с. Жеребки 
13. НВК «Клебанівський ЗНЗ І-ІІ ст.-ДНЗ» с. Клебанівка, Шевченкове 
14. НВК «Мовчанівський ЗНЗ І ст.-ДНЗ» с. Мовчанівка, Росохуватець, Коршилівка 
15. Мисловецька філія (І ст.-ДНЗ) Підволо-

чиської ЗОШ І-ІІІ ст. 
с. Мислова 

 
  



4 

Додаток 2 

до наказу відділу освіти 
Підволочиської селищної ради 

від 22 травня 2018 року № 121-од 
 

СПИСОК 
територій обслуговування, закріплених за закладами  

загальної середньої освіти 
Підволочиської селищної ради 

 

№ 
з/п 

Назва закладу загальної  
середньої освіти 

Класи 
на-

вчання 

Назви населених 
пунктів (вулиць), 
закріплених за те-
риторією обслуго-
вування закладу 

освіти

Відповідальні за 
ведення  

обліку учнів 

1. 
НВК «Іванівський ЗНЗ І-ІІІ 
ст.-ДНЗ» 

1-11 с. Іванівка 
Директор – Хлистун 
Л.І. 

2. Кам’янківська ЗОШ І-ІІІ ст. 1-11 с. Кам’янки 
Директор – Кучера-
венко О. П. 

3. Качанівська ЗОШ І-ІІІ ст. 1-11 с. Качанівка 
Директор – Козлов-
ська Г.А. 

4. 
НВК «Оріховецький ЗНЗ І-ІІІ 
ст.-ДНЗ» 

1-11 
с. Оріховець,  
Чернилівка 

Директор – Кравчук 
Г.С. 

5. 
Підволочиська гімназія ім. І 
Франка 

1-11 

вул. Довженка,  
вул. Героїв Крут,  
вул. Довбуша,  
вул. Дорошенка,  
вул. Заньковецької,  
вул. Зелена,  
вул. І. Мазепи,  
вул. Катерини Зариць-
кої,  
вул. Князя Володими-
ра,  
вул. Корольова,  
вул. Котляревського,  
вул. Коцюбинського,  
вул. Лісова,  
вул. Л. Курбаса,  
вул. Л.Українки,  
вул. Львівська,  
вул. Миру,  
вул. М.Кривоноса,  
вул. М.Чурай,  
вул. Партизанська,  
вул. Перемоги,  
вул. П. Мстислава 20–
58А 
вул. Шептицького 28-
63 
вул. Промислова,  
вул. Сагайдачного,  
вул. Стефаника,  
вул. Тичини,  

Директор – Худо Н.І.



5 

вул. Чорновола,  
вул.1 Грудня,  
вул. Кн.Острозького,  
вул. Козацька,  
пров. Козацький,  
вул. Лисенка,  
вул. Осипова,  
вул. Степана Бандери,  
вул. Шухевичів 
вул. Сонячна  

6. Підволочиська ЗОШ І-ІІІ ст. 1-11 

вул. П. Мстислава, 1–
20 
вул.60-річчя УПА 
вул. Грушевського 
вул. Івасюка, 
вул. Незалежності, 
вул. Б. Хмельницького, 
вул. Грушевського,  
вул. Д. Галицького 
вул. Залізнична,  
вул. І. Франка,  
вул. Морозенка,  
вул. Наливайка,  
вул. Поповича,  
вул. Сірка,  
вул. Січових Стрільців, 
пров. Січових Стріль-
ців 
вул. Шептицького 1-27,  
вул. Шухевичів,  
вул. Василя Стуса,  
вул. І. Богуна, 
вул. Кармелюка,  
вул. Садова,  
вул. С. Крушельниць-
кої, 
вул. Українська, 
пров. Український 
вул. Шевченка,  
вул.22 Січня,  
вул.8 Березня,  
пров. С. Крушельниць-
кої,  
вул. Надзбручанська,  
пров. Надзбручансь-
кий,  
вул. О. Гончара,  
пров. О. Гончара,  
вул. Петлюри,  
вул. Тернопільська,  
пров. Тернопільський 
вул. Тернопільська-
бічна,  

Директор – Добру-
нова М.А. 

 Староміщинська філія 1-9 
с. Староміщина,  
Дорофіївка 

Директор – Добру-
нова М.А. 

 Мисловецька філія 1-4 с. Мислова 
Директор – Добру-
нова М.А. 

7. 
НВК «Богданівський ЗНЗ І-ІІ 
ст.-ДНЗ» 

1-9 с. Богданівка 
Директор – Вучкан 
Г.М. 

8. Галущинська ЗОШ І-ІІ ст. 1-9 с. Галущинці 
Директор – Сервет-
ник О.М. 



6 

9. 
НВК «Жеребківський ЗНЗ І-
ІІ ст.-ДНЗ» 

1-9 с. Жеребки 
Директор – Деревні-
цька О.М. 

10. 
НВК «Клебанівський ЗНЗ І-ІІ 
ст.-ДНЗ» 

1-9 
с. Клебанівка,  
Шевченкове 

Директор – Буняк 
І.М. 

11. Супранівська ЗОШ І-ІІ ст. 1-9 
с. Супарнівка,  
Коршилівка 

Директор – Липка 
І.М. 

12. Турівська ЗОШ І-ІІ ст. 1-9 
с. Турівка, Тарно-
руда, Фащівка 

Директор – Жорняк 
М.А. 

13. Хмелиськівська ЗОШ І-ІІ ст. 1-9 с. Хмелиська 
Директор – Кирилів 
С.З. 

14. 
НВК «Мовчанівський ЗНЗ 
ст.-ДНЗ» 

1-4 с. Мовчанівка 
Директор – Поці-
луйко Д.Я. 

15. Рожиська ЗОШ І ст. 1-4 с. Рожиськ 
Директор – Неїлко 
Г.В. 

16. Росохуватецька ЗОШ І ст. 1-4 с. Росохуватець 
Директор – Тесля 
Б.Я. 

 
 


